

FECHA	FACTURA
14 de Febrero del 2026 13:34:48	IMAZA10475

FOLIO FISCAL
A71468B1-C80C-4E29-9A72-F051338A4E55

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
 R.F.C. CLIENTE: AME170807963
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
 Pesqueras
 DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00	\$8.00
			Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000762221068 828	50202311- Bebida mixta de polvo	2	CLIGHT JAM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.45	\$6.90	
			Base: 6.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.10		
000004178900 186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	5	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$72.50	
			Base: 72.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101832 225	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	SPAGHETTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$39.00	\$9.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750106050 001	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000009733900 006	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MUY PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166 729	50445600- Papas congeladas	1	GV PAPA 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	\$5.00
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104000 307	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHXSALCASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.00	\$111.00	\$35.00
			Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649501 732	50401806- Frijoles negros	1	AU NEGRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020106400 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.463	CHULETA AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$140.00	\$64.82	
			Base: 64.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020100700 000	50111514- Cerdo, mínimamente	0.518	CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$117.99	\$61.12	

000800050013 470	procesado sin aditivos 50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	Base: 61.12, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHECK OUT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$37.00	\$74.00
000789802439 791	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 74.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: B READY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$18.00	\$18.00
			Base: 18.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 553260635424393631125 TR No: 1595

TOTAL CON LETRA		TOTAL	
(QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 44/100 M.N.)		SUBTOTAL	\$647.34
		DESCUENTO	(\$57.00)
		002-IVA 0.000000%	\$0.00
		002-IVA 16.000000%	\$1.10
		TOTAL	\$591.44

CADENA ORIGINAL

||1.1|A71468B1-C80C-4E29-9A72-F051338A4E55|2026-02-14T14:37:48|SST060807KU0|E1+cLBZfX0Gb9w076gfqXjzUpeg6cKVT2+uKVelyG+yTjHdOV3F5CUKbqD2A7r91bCjSQ1n55fKAHQUXHBSYnUdDs7RzyLXWkLV3YDMHoq8yfBeHpDXNAY4oF3OLkX0xWHOa/e1Z0d9ipxCqMOCF0eWXThpX7Tn6cZuP8HvFhwkHP9kqTy0+B8G3tSvGabK9mqPPPINY3yrAdH5c08NmbLJKlJnYBEKHXPNGms61tDfOwE5WjndH74DJ3KSl6ew3z6gw8ZTVbVfRy8jRCwKB/Rjyrb3B0CxKI4UcvIU9KVFU3Azze7P7EDZhG5P2ISUys5DX5offXEV1x2GS2PA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

E1+cLBZfX0Gb9w076gfqXjzUpeg6cKVT2+uKVelyG+yTjHdOV3F5CUKbqD2A7r91bCjSQ1n55fKAHQUXHBSYnUdDs7RzyLXWkLV3YDMHoq8yfBeHpDXNAY4oF3OLkX0xWHOa/e1Z0d9ipxCqMOCF0eWXThpX7Tn6cZuP8HvFhwkHP9kqTy0+B8G3tSvGabK9mqPPPINY3yrAdH5c08NmbLJKlJnYBEKHXPNGms61tDfOwE5WjndH74DJ3KSl6ew3z6gw8ZTVbVfRy8jRCwKB/Rjyrb3B0CxKI4UcvIU9KVFU3Azze7P7EDZhG5P2ISUys5

SELLO DIGITAL DEL SAT

bTnw3mbQFsiH8jGOywlXqLIRONnydjxclL4Xtffp2VGBnfexgG5AXcOr33GhaOVUzx4UFe5UpFOd5q20Zm/EM7+K/RF43lvF/v5YuzdUwpNsqdE3TV7HAFtrkKGMNE0ty7tirxELJni2b2F0kAP5yITUrxxtSZdzkr5mSj4L0Rgo5MRTEID8ZB3EbK8jvoPGw8FgejNVWxzM9oIkOG1P6DUFEYwG1CHitHXMMtH8BLYAEBknVxov3TIRs07T0MCNNboCNVoa5UUFu/FisR8eYe8TruX5ZXCXIWyRcJxKJKUKOp5jRR4zFZRBjcdbtlnGtHilDRjlfPvtvi74bfytLw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 14 de Febrero del 2026 13:34:48
Fecha y hora de certificación: 14 de Febrero del 2026 14:37:48
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1